Sicurezza : CISA: 56515.38B SERRATURA A CILINDRO EUROPEO A 3 PISTONI
CISA: 56515.38B SERRATURA A CILINDRO EUROPEO A 3 PISTONI
                       1 / 2
Sicurezza : CISA: 56515.38B SERRATURA A CILINDRO EUROPEO A 3 PISTONI
CISA: 56515.38B
Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
63,00 €
Fai una domanda su questo prodotto
ProduttoreCISA
Descrizione
Serratura da applicare di ricambio serie Revolution per porte e portoncini blindati. Funzionamento ad ingranaggi.
Predisposta per installazione con cilindro europeo
CARATTERISTICHE
Dispositivo di azionamento tramite sistema ad ingranaggi che riduce lo sforzo sulla chiave
Catenaccio e scrocco
Predisposta per chiusure supplementari
Scatola in acciaio con rivestimento in zinco
DETTAGLI TECNICI
3 pistoni (diametro 18 mm. in acciaio, interasse 38 mm.)
Scrocco reversibile
Sporgenza a catenacci chiusi mm.3,5
Entrata: 64mm
Scrocco azionato da quadro maniglia 8 mm e chiave
 Interasse quadro maniglia e cilindro 85 mm
Predisposizione per attacco defender
Peso: 2,346
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2